

Ogłoszenie nr 2022-37572-107754

Kopia Dostawa urządzeń związanych z realizacją projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”

Lista opublikowanych pytań i odpowiedzi

Liczba wyników: 1

Pytanie numer 1, data wysłania 2022-05-13 14:13:49

Zwracamy się do Zamawiającego z następującymi pytaniami dotyczącymi specyfikacji serwera:

- 1.☐ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na serwerze tylko WINDOWS SERVER 2019?
- 2.☐ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie RAM o taktowaniu 2666?
- 3.☐ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie możliwość bezpośredniego zarządzania nie poprzez dedykowany port USB na przednim panelu serwera – tylko przy użyciu LAN z tyłu
- 4.☐ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie 6 portów USB zamiast 7?
- 5.☐ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie 3 portów PCI zamiast 4?
- 6.☐ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie procesora o taktowaniu 3,5 GHz zamiast 3,7 GHz?
- 7.☐ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie karty graficznej pozwalającej na wyświetlanie obrazu w rozdzielczości 1024 x 768 pikseli?

Biorąc pod uwagę powyższe zapytania i wykorzystując naszą wieloletnią wiedzę i doświadczenie w zakresie dostawy sprzętu komputerowego informujemy, że opublikowana przez Zamawiającego specyfikacja serwera wskazuje wprost na konkretny model sprzętu jednego producenta. Jest to serwer DELL T340 (https://i.dell.com/sites/csdocuments/Product_Docs/en/dell-emc-poweredge-t340-spec-sheet.pdf). Tego typu praktyka stosowana przez Zamawiającego wprost ogranicza zastosowanie przez potencjalnych Wykonawców równoważnego sprzętu innych producentów, a tym samym ograniczenie konkurencyjności na czym wprost traci Gmina ponieważ specyfikacja faworyzuje sprzęt droższy

Udzielono odpowiedzi

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

- 1.☐ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na serwerze tylko WINDOWS SERVER 2019?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza tylko WINDOWS SERVER - minimum 2019 lub wyższy

- 2.☐ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie RAM o taktowaniu 2666?

ODPOWIEDŹ: TAK

- 3.☐ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie możliwość bezpośredniego zarządzania nie poprzez dedykowany port USB na przednim panelu serwera – tylko przy użyciu LAN z tyłu

ODPOWIEDŹ: NIE

4. ☒ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie 6 portów USB zamiast 7?

ODPOWIEDŹ: TAK

5. ☒ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie 3 portów PCI zamiast 4?

ODPOWIEDŹ: NIE

6. ☒ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie procesora o taktowaniu 3,5 GHz zamiast 3,7 GHz?

ODPOWIEDŹ: NIE

7. ☒ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie karty graficznej pozwalającej na wyświetlanie obrazu w rozdzielczości 1024 x 768 pikseli?

ODPOWIEDŹ: TAK
